Fica o Poder Executivo a doar ao Estado de Alagoas, pessoa
jurídica de direito público, um lote urbano, de propriedade do Município de Penedo,

devidamente matriculado no Cartório de Registro de lmóveis do 1" Oficio desta
Comarca, situado na Rua Projetada 36, bairro Raimundo Marinho, uma área de
4.932,00m'? (quatro mil novecentos e trinta e dois metros quadrados), com 82,20m de
FRENTE, limitando-se com a Rua Projetada 36; com 82,20m de FUNDO, limitando-se
com terreno pertencente à Faculdade UNILAGOS; com 60,00m, do láDO DIREITO,

limitando-se com a sede da ATPAL; com 60,00m, do LADO ESQUERDO, limitando-se com